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Расписание внеурочной занятости 
и дополнительного образования
обучающихся МОУ СОШ с.Фёдоровка
на 2024-2025 уч.год
Каменского района Пензенской области


	№
	Наименование, руководитель 
	Класс
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1.
	Разговоры о важном
Классные руководители
	1-10
	8.30-9.10
	
	
	
	

	2.
	Россия – мои горизонты
Классные руководители
	6-11
	
	
	
	13.50-14.30

	

	3.
	Игровые виды спорта
Лаврина И.П.
	5-11
	15.20-16.00
	
	14.40-15.20
	
	14.40-15.20

	4.
	Математический калейдоскоп
Викулова Ж.А.
	9
	
	
	
	14.40-15.20
	

	5.
	ТОЧКА РОСТА
«Шаги в экспериментальную биологию»
Морозова О.А.
	11
	
	14.40-15.20
1 полугодие
	
	
	

	6.
	География Пензенской области
Морозова О.А.
	8-9
	
	
	
	14.40-15.20
2 полугодие
	

	7.
	Экология Пензенской области 
Морозова О.А.
	10
	
	
	
	14.40-15.20

	

	8.
	Человек в современном обществе
Кочеткова Н.В.
	9
	
	14.40-15.20
	
	
	

	9.
	История Пензенского края 
Кочеткова Н.В.
	5-9
	
	
	
	14.40-15.20
1 полугодие
5-7 
	13.50-14.30
2 полугодие
8-9

	10.
	Подвижные игры
Юрина И.Н.
	2-4
	
	
	
	
	12.10-12.50

	11.
	ТОЧКА РОСТА
Робототехника
Силкина М.А.
	2-8
	
	13.00-14.10
	
	14.00-14.30
14.40-15.10

	

	12.
	Краеведение
Юрина И.Н.
Силкина М.А.
	2-4
	13.00-13.40
	
	
	
	

	13. 
	Орлята России
Юрина И.Н.
2-4 кл.
	2-4
	
	
	13.00-13.40
	
	

	14.
	Литературное краеведение
Лаврина И.П.
	5-7
	
	14.40-15.20
(2 полугодие)
	
	
	

	15.
	ТОЧКА РОСТА
«Чудеса физики»
Муленкова Т.В.

	5-9
	
	13.50-14.30
	
	
	



